
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



Úřad městyse Velké Němčice

z důvodu nařízení vlády ČR upozorňuje na omezený provoz             
v úřední dny:

pondělí a středa 8:00 – 11:00 15:00 – 17:00 hodin

Přednostně využijte pro komunikaci 

telefonické spojení:  519 417 221, 519 417 316, příp.  

e-mailové spojení: obec@velkenemcice.cz.

Mimo úřední dny je úřad pro veřejnost uzavřen.

Dále žádáme občany, aby při vstupu používali roušku nebo 
jinou pokrývku úst a nosu a dezinfekci.



Oznámení

v souvislosti s mimořádnými opatřeními se vysílá živě                          
přenos mše svaté z našeho kostela v sobotu v 18:00 hodin a                        
v neděli v 11:00 hodin.

Odkaz: www.paxvobis.cz



Pošta Velké N ěmčice 
Od 1.10.2020 platí pro ve řejnost nová otevírací doba: 

Po 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00 
Út 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
St 11:00 – 12:00 13:00 – 18:00
Čt 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00
Pá 8:00 – 12:00 13:00 – 15:00

tel.č.  954 269 163 



Knihovnice MLK upozorňuje občany, 
že knihovna je opět v provozu.



Spole čnost Mohalls a.s upozor ňuje, 
že od pátku 18.12.2020 do středy 6.1.2021 
bude provozovna uzavřena.

Společnost a.s. přeje klidné prožití vánočních 
svátků a mnoho štěstí a spokojenosti v novém 
roce.



Rehabilitace a ortopedie v Židlochovicích 
vás zve k návštěvě ještě před vánočními svátky.
Léčíme záda, kolena, kotníky a tak dále. Prostě 
celý pohybový aparát. Není nutné mít doporučení 
obvodního lékaře. Vstupte do Nového roku bez 
bolesti.
Volejte pro objednání: 775 222 923


